
DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER

MATA KULIAH    :    TEKNOLOGI BAHAN KONSTRUKSI + PRAKTIKUM
KODE MK    :    TKS1209
SKS    :    3
KELAS/RUANG    :     222L2 (RUANG: E. 1110) 

DOSEN PENGAJAR    :   
DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM
DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.
YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.

PROGRAM STUDI    :    TEKNIK SIPIL (S1)
TAHUN AKADEMIK    :    2022/2023 (SEMESTER GENAP) 

   NO.          NIM             NAMA MAHASISWA             NTR             NUTS             NUAS             NA
      (Angka)      

      NA
      (Huruf)      

1.    03011182227004      MUHAMMAD ARYA KARUANA      86.2     86     88      86.68       A   

2.    03011182227006      INTAN CHOSYATILLAH      88.52     87     88      87.908       A   

3.    03011182227008      MANAVIA ALEXANDRA AMORY      88.12     86     90      88.048       A   

4.    03011182227010      MUHAMMAD MAKINTAN QASID      81.06     85     95      86.424       A   

5.    03011182227012      M. AGUM APALA      83.42     86     90      86.168       A   

6.    03011182227014      INTAN ALIFFIA LARISSA      83.37     89     95      88.548       A   

7.    03011182227016      NAUFAL ALKHALIFI YUZA      79.68     87     95      86.472       A   

8.    03011182227018      SITI MAISARAH      85.17     88     97      89.568       A   

9.    03011182227020      MUHAMMAD ILHAMSYAH ...      86.87     86     95      89.048       A   

10.    03011182227024      KAYSYA FRIDA PRACILLIA      85.86     86     90      87.144       A   

11.    03011182227026      DINA SEKAR SARI      89.66     88     90      89.264       A   

12.    03011182227080      DIVTA ANANDA DWIKARISTHA      86.88     88     87      87.252       A   

13.    03011282227030      VEMAS SATRIO      85.3     86     87      86.02       A   

14.    03011282227032      SADIRA REIDINA RIZAL      87.48     86     85      86.292       A   

15.    03011282227036      PUTRI ADILLYAH      84.96     89     98      90.084       A   

16.    03011282227038      MUHAMMAD RIFDIANSYAH      85.08     86     95      88.332       A   

17.    03011282227040      MUHAMMAD FARREL ZULFIKAR      85.17     86     98      89.268       A   

18.    03011282227042      ALTASYRIVIAH ARAMINTANA      85.7     86     96      88.88       A   

19.    03011282227044      RIZKY YOHANES PARSAULIAN ...      85.2     87     94      88.38       A   

20.    03011282227046      FEBRIA NURHIDAYANTI      89.37     88     98      91.548       A   

21.    03011282227048      RIDHO AULIAN      85.06     86     95      88.324       A   

22.    03011282227050      MIRANDA AULIA      87.69     87     90      88.176       A   

23.    03011282227052      M. RAIHAN DIVA THIAN      85.27     87     98      89.608       A   

24.    03011282227054      KHAIRUNISA RAHMADINI ...      87.39     86     88      87.156       A   

25.    03011282227056      RISKA NENCY DWI PUTRI      88.36     87     97      90.544       A   

26.    03011282227058      SIMON HAMONANGAN MUNTHE      88.36     90     92      89.944       A   

27.    03011282227060      SYAHPUTRI AULIYAH      87.78     86     96      89.712       A   



28.    03011282227064      AQIL ATHALLAH HASTERA      87.59     86     90      87.836       A   

29.    03011282227072      MUHAMMAD ZIDANE ALFARIZI      85.99     86     87      86.296       A   

30.    03011282227074      ARIF WAHYUDA      88.37     86     90      88.148       A   

31.    03011282227076      DINDA BINTANG SISYLIA      86.87     88     85      86.648       A   

32.    03011282227082      TIRTA HAYAT CAHYO      85     88     92      88       A   

33.    03011282227084      ANNISSA MAILIANA PUTRI      81.58     89     97      88.432       A   

34.    03011282227086      AJI SENO KUNTORO      83.65     89     98      89.56       A   

35.    03011282227088      NURUL FADHILLA      88.73     89     90      89.192       A   

36.    03011282227090      DELVINA AULIA PUTRI      89.85     86     90      88.74       A   

37.    03011282227092      YOGIE DIANTAMA      88.21     86     90      88.084       A   

38.    03011282227094      ANANDA NAFISAH KHAULAH      88.8     88     85      87.42       A   

39.    03011382227120      ADE AYU ROSALIA      87.16     90     90      88.864       A   

       

Palembang, 17 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

                                                                                                    

DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM   (.........................................)

     

DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.   (.........................................)

     

YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.   (.........................................)
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ENTRY NILAI MATA KULIAH

PROGRAM STUDI : TEKNIK SIPIL (S1)

TAHUN AKADEMIK / SEMESTER : 2022/2023 (SEMESTER GENAP)

KODE MATA KULIAH : TKS1209

NAMA MATA KULIAH : TEKNOLOGI BAHAN KONSTRUKSI + PRAKTIKUM (3 SKS)

NAMA KELAS : 222L2

RUANG : E. 1110

DOSEN PENGAJAR
:

DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM
DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.
YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.

JADWAL (HARI) : SELASA

JADWAL (PUKUL) : 08:00 - 10:30 WIB

PERIODE ENTRY NILAI : -

Maaf, Anda tidak memiliki otoritas untuk melakukan entry nilai pada kelas mata kuliah ini. Dosen
pengajar yang memiliki otoritas untuk melalukan entry nilai pada kelas ini adalah DR. IR.
SALOMA, S.T., M.T. IPM

CATATAN:
Untuk mendapatkan otoritas pengisian nilai pada kelas ini, harap menghubungi Operator program
studi/Admin fakultas dengan disertai kesepakatan antar dosen pengajar dalam kelas ini.

Range Nilai:

Nilai A : 86  -  100

Nilai B : 71  -  85.99

https://akademik.unsri.ac.id/09d/utama.php
http://trial-akademik.unsri.ac.id/Sosialisasi%20SIMAK%20-%20Dosen.pdf
https://akademik.unsri.ac.id/09d/index.php?logout=1
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/account/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/tugas_akhir/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/akademik/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/evaluasi_pembelajaran/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/kepegawaian/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/paperless/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/dpna.php?kode=3015&prodi=1&tak=2022/20232
https://akademik.unsri.ac.id/09d/utama.php
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/


Nilai C : 56  -  70.99

Nilai D : 41  -  55.99

Nilai E : 0  -  40.99

Persentase Komponen Nilai:

Persentase NTR (Nilai Tugas Rata-Rata) : 40 %

Persentase NUTS (Nilai Ujian Tengah Semester) : 30 %

Persentase NUAS (Nilai Ujian Akhir Semester) : 30 %

NO. NIM NAMA
KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

KETERANGAN AKSI
NTR NUTS NUAS ANGKA HURUF

1. 03011182227004 MUHAMMAD ARYA KARUANA 86.2 86 88 86.68 A - Lihat Transkrip Nilai

2. 03011182227006 INTAN CHOSYATILLAH 88.52 87 88 87.908 A - Lihat Transkrip Nilai

3. 03011182227008 MANAVIA ALEXANDRA AMORY 88.12 86 90 88.048 A - Lihat Transkrip Nilai

4. 03011182227010 MUHAMMAD MAKINTAN QASID 81.06 85 95 86.424 A - Lihat Transkrip Nilai

5. 03011182227012 M. AGUM APALA 83.42 86 90 86.168 A - Lihat Transkrip Nilai

6. 03011182227014 INTAN ALIFFIA LARISSA 83.37 89 95 88.548 A - Lihat Transkrip Nilai

7. 03011182227016 NAUFAL ALKHALIFI YUZA 79.68 87 95 86.472 A - Lihat Transkrip Nilai

8. 03011182227018 SITI MAISARAH 85.17 88 97 89.568 A - Lihat Transkrip Nilai

9. 03011182227020 MUHAMMAD ILHAMSYAH BASTIAN 86.87 86 95 89.048 A - Lihat Transkrip Nilai

10. 03011182227024 KAYSYA FRIDA PRACILLIA 85.86 86 90 87.144 A - Lihat Transkrip Nilai

11. 03011182227026 DINA SEKAR SARI 89.66 88 90 89.264 A - Lihat Transkrip Nilai

12. 03011182227080 DIVTA ANANDA DWIKARISTHA 86.88 88 87 87.252 A - Lihat Transkrip Nilai

13. 03011282227030 VEMAS SATRIO 85.3 86 87 86.02 A - Lihat Transkrip Nilai

14. 03011282227032 SADIRA REIDINA RIZAL 87.48 86 85 86.292 A - Lihat Transkrip Nilai

15. 03011282227036 PUTRI ADILLYAH 84.96 89 98 90.084 A - Lihat Transkrip Nilai



16. 03011282227038 MUHAMMAD RIFDIANSYAH 85.08 86 95 88.332 A - Lihat Transkrip Nilai

17. 03011282227040 MUHAMMAD FARREL ZULFIKAR 85.17 86 98 89.268 A - Lihat Transkrip Nilai

18. 03011282227042 ALTASYRIVIAH ARAMINTANA 85.7 86 96 88.88 A - Lihat Transkrip Nilai

19. 03011282227044 RIZKY YOHANES PARSAULIAN SIMBOLON 85.2 87 94 88.38 A - Lihat Transkrip Nilai

20. 03011282227046 FEBRIA NURHIDAYANTI 89.37 88 98 91.548 A - Lihat Transkrip Nilai

21. 03011282227048 RIDHO AULIAN 85.06 86 95 88.324 A - Lihat Transkrip Nilai

22. 03011282227050 MIRANDA AULIA 87.69 87 90 88.176 A - Lihat Transkrip Nilai

23. 03011282227052 M. RAIHAN DIVA THIAN 85.27 87 98 89.608 A - Lihat Transkrip Nilai

24. 03011282227054 KHAIRUNISA RAHMADINI ADHINEGORO 87.39 86 88 87.156 A - Lihat Transkrip Nilai

25. 03011282227056 RISKA NENCY DWI PUTRI 88.36 87 97 90.544 A - Lihat Transkrip Nilai

26. 03011282227058 SIMON HAMONANGAN MUNTHE 88.36 90 92 89.944 A - Lihat Transkrip Nilai

27. 03011282227060 SYAHPUTRI AULIYAH 87.78 86 96 89.712 A - Lihat Transkrip Nilai

28. 03011282227064 AQIL ATHALLAH HASTERA 87.59 86 90 87.836 A - Lihat Transkrip Nilai

29. 03011282227072 MUHAMMAD ZIDANE ALFARIZI 85.99 86 87 86.296 A - Lihat Transkrip Nilai

30. 03011282227074 ARIF WAHYUDA 88.37 86 90 88.148 A - Lihat Transkrip Nilai

31. 03011282227076 DINDA BINTANG SISYLIA 86.87 88 85 86.648 A - Lihat Transkrip Nilai

32. 03011282227082 TIRTA HAYAT CAHYO 85 88 92 88 A - Lihat Transkrip Nilai

33. 03011282227084 ANNISSA MAILIANA PUTRI 81.58 89 97 88.432 A - Lihat Transkrip Nilai

34. 03011282227086 AJI SENO KUNTORO 83.65 89 98 89.56 A - Lihat Transkrip Nilai

35. 03011282227088 NURUL FADHILLA 88.73 89 90 89.192 A - Lihat Transkrip Nilai

36. 03011282227090 DELVINA AULIA PUTRI 89.85 86 90 88.74 A - Lihat Transkrip Nilai

37. 03011282227092 YOGIE DIANTAMA 88.21 86 90 88.084 A - Lihat Transkrip Nilai

38. 03011282227094 ANANDA NAFISAH KHAULAH 88.8 88 85 87.42 A - Lihat Transkrip Nilai

39. 03011382227120 ADE AYU ROSALIA 87.16 90 90 88.864 A - Lihat Transkrip Nilai
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